Bestellschein

Alle Kaffeesorten sind 100 %
Arabica (je 250 g) und sehr
magenschonend gerostet

H bis auf Widerruf zu meinem Dauerauftrag
> einmalig zu meinem Dauerauftrag
B einmalig sofort

[2] stiick

bitte bei gewiinschtem
Produkt ankreuzen und
Stiickzahl eintragen

l Mild !

¢ siehe
Infoblatt

{ Mild kriftig |

Die Rabattierung gilt nicht fiir die Kaffeebiindel.

Stiick Stiick
Milde Sorte * Siidamerika, Brasilien . 250 g fiir f},‘}g € ifie  ArdD oooll Meisterbrand ¢ Brasilien, Honduras 250 fiir GR9€ o e = un
Charakter: volles Volumen, runder Korper, leicht nussig, etwas SiiRe Charakter: voller Kérper, schone Leichte, etwas nussig, runder Geschmack
Kriftig: %% Aroma: k%% feinste Siure: & (EUR17,96/kg) gemahlen  Art.31 [ "1 [0 [] Kriftig: %% Aroma: k*% feinsteSaure:  (EUR17,96/kg) 9gemahlen Art.61 [] [ D
Entkoffeiniert ¢ Honduras, Brasilien 250 g fiir 4,49 € Familienkaffee » Guatemala, Brasilien 250 g fiir 4 69 €
' B Art. ; 2 ; : Shlmd Bohne Art. 6000
Charakter: ausgepragter runder Geschmack, voll im Aroma, sehr leicht Lo sl 0 D Charakter: blumiges Aroma, leicht nussige Note, eichte feinste Saure ks L - D
Kraftig: x%  Aroma: x%* feinste Sdure: * (EUR 17,96/kg) gemahlen  Art.41 [ [ [ [] Kriftig: #x& Aroma: k%% feinste Siure: * (EUR 18,76/kg) gemahlen Art. 6001 [] ' [] D
Halb & Halb e Honduras, Brasilien 250 g fiir 4,49€ Bohne  Art.80 [ 0O D Papua-Neuguinea Sigri ® Papua-Neuguinea 250 g fiir 6,29 €
(50 % entkoffeiniert, 50 % Koffein) . Charakter: vollmundig mit sehr feiner blumiger Siif3e, Bohne Art. 6380 [] 0 D
Charakter: volles rundes Aroma, gute Fiille, gute Leichtigkeit gemahlen  Art.81 [] B D abgerundet mit Wiirze, Fiille, Aroma und schokoladigem Nachhall D
Kriftig: *** Aroma: %k feinste Sdure: *  (EUR 17,96,/kg) Kréftig: %4 Aroma: skkkkk* feinste Siure: * (EUR 25,16/kg) 9emahlen Art. 6381 O 0
. . rajri e€in
_[ledfrucbtzg] frig fein | Stiick
= ii
Stiick 5 : =
s - ‘ e = Java e Asien, Indonesien 250 g fiir 5,79 €
E:fe;nmeu;*ngd;tme:Fa, Bras1l1e_3n e szo ngfurA4Jg€ Bohne Art. 6181 [] O D Charakter: fein sdurearm, stark fruchtige Note, leicht erdig/beerig Bohne Art. 4986 [] O %
atailery nces ieCnten ROTPERHINSSIG 3tlley LRICHUGKEIL, VO LES/ 0N Krdftig: %%  Aroma: *#k** feinste Saure: #* (EUR 23,16/k emahlen Art. 5341
Kraftig: k%% Aroma: kA% feinste Siure: & (EUR19,16/kg) gemahlen Art. 6182 [] O D = ( /) 9 = -
. — : — : Hochplantagen Mocca * Honduras, Brasilien 250 g fiir 4,49 €
E;lfe::nmeu; e['t.kﬁ:fe:ilert 2 Sud?m::BBrfs]lLet? kz‘fo Q[lf“rﬂﬁ':gg € Bohne Art.6177 [] O |:] Charakter: naturmild, sdurearm, volles kraftiges Aroma, leicht nussig Bohne  Art.20 [] O %
i el FUllier 1EIENTE ROTPER PUSSIE Stila, LEICAIIGRCIG, YORES AN Kraftig: %k Aroma: dokok feinste Sdure: &  (EUR 17,76/k emahlen  Art.21 [] O
Kraftig: %% Aroma: k%% feinste Saure: # (EUR 19,96/kg) gemahlen Art.6178 [] ' [] D g ( /o) 9
: , , . 3 Sonntags-Kaffee s M.-/Siidam., Afrika, Asien 250 g fiir 4,19 €
Costa Rll.'a“' I'fhttelamenka, Costa Rica . 250 g fiir 4,99 € Bohne Art.4982 [] O I:l Charakter: Spezialitat aus den feinsten Anbaugebieten der Welt, Bohne Art. 5950 [] 0 |:|
Charakter: Konig der Kaffees, gusdewogen kréftig, D vollmundiger Nachklang, leichte bittere Kakao-Note ;
;efsfi’.‘eltfrf’"“: we‘”a:‘ge Sau“’f' S?ehtr a;‘_’_mat“*ci (R 19.567k0) gemahlen Art.5339 [ [1 [ Kraftig: %% Aroma: %k*%* feinste Siure: & (EUR 19,16/kg) gemahlen Art.5951 [  [] []
raftig: roma: *k%k  feinste Siure: ,96/kg
Ecuador Changaimina e Gebiet Loja 250 g fiir 6,29 €
i i i i i i : L : - ; i Bohne Art. 6362
?hex‘:? Bwh. Mlttelat::ne;:ka, :ﬁex'l_ﬁl Wiy 2509fir5,99€  gopne A ss23 00 00 L | | charakter: blumige Séure, feine Wiirze, ausdrucksstark, eine Raritit onne e %
arakuel. sear aromatisch, nagufmile, SLmIGes MDA, I Kraftig: A%  Aroma: %kx%%* feinsteSaure: & (EUR25,16/kg) gemahlen Art.6363 [ [
leichte Bitterkakao-Note, etwas fruchtig 'bf-g-qz gemahlen Art.5822 [ ' | [] D g ( /k9)
Kréftig: %  Aroma: %% feinste Sdure: x  (EUR 23,96/kg) Schwyzer Schiimli « Indien, M.-/Siidam., Afrika 250 g fiir 6,69 €
. . . S Charakter: extrem sdurearm, groB im Geschmack, leicht nussig
?'?Ck::g-i:r?j:tkt-::af:feef m;:d l" b:limki 250 g fiir 5,11 € Bohne Art. 6104 [] O D lebendig weich mit wunderbarer Crema Bohi;ne At oudt g g E
e A e LS LIy Kraftig: #kdk Aroma: kk*kk feinste Sdure: * (EUR 26,76/k gemahlen Art. 6417
feine Bitterkakao-Note, sehr aromatisch gemahlen Art. 6105 [] O I:I “““ b s bt ; ( ) s |:|
Kraftig: %  Aroma: *k#k  feinste Sdure: %  (EUR 20,44/kg) im Kilo-Pack 25,70 €  Bohne Art.6451 [ []
Die Sonne B‘rasiliens (Morgensonne) e Brasilien 250 g fiir 4,99€ pgohne Art. 6474 0O 3 D Folgende Vergiinstigung erhalten Sie bei Bezug ab:
Charakter: Feinheit und SiiRe im Einklang mit bitter- hlen Art. 6475 [ 0 |:| 8 x 250 g Kaffee liefern wir gratis zusdtzlich 1 Pickchen & 250 g Kaffee bei jeder 2. Lieferung
kakaoigen Komponenten. Eine Mischung feinster Qualitdten gemasiea i 10 x 250 g Kaffee liefern wir gratis zusdtzlich 1 Pdckchen a 250 g Kaffee bei jeder Lieferung
Kraftig: %% Aroma: dkk feinste Sdure: *  (EUR 19,96/kg) 18 x 250 g Kaffee liefern wir gratis zusétzlich 2 Packchen a 250 g Kaffee bei jeder Lieferung




[Krifiig wirsig &  [Tifiigoi) |

Caffé Crema e Mittel-/Siidamerika, Afrika, Asien 250 g fiir 5,89 € Stiick | | golumbien Supremo s Mittelamerika 250 g fiir 6,29 € Stiick

Charakter: original Schweizer Rezeptur, leicht bitterschokoladiger Bohne Art. 6254 0 ]:' Charakter: voller schwerer Kérper, kriftiges Bohine Abios 0 D

; 7 2 L]
ar?m.atlscher Kaffee, wunderschéne goldge{be Créma e D dominierendes Aroma, wenig Siure, langer voller Nachklang
Kraftig: %% Aroma: k&k* feinste Sdure: #k (EUR 23,56/!(9) gemanien o Kraftig: k& sk Aroma: xx** feinste Saure: * (FUR 25,16/kg) gemahlen Art. 5340 1 ] D

T inKiloPackfir 22,50€  Bohne Ar.6368 1 1| | - ;
AR A Kenia ¢ Afrika 250 g fiir 0,29 € Bofine: Aruost

Charakter: sehr fruchtige Note, starke feine Sdure, rundes Aroma

Becking-Projekt-Kaffee “wiirzig-kraftig 250 g fir 5,19 € Kraftig: ##k* Aroma: k% feinste Saure: %%+ (EUR 25,16/kg) gemahlen Art.5338

Charakter: starker voller Kbrper, feinste ausgepragte Wiirze, _ Bohne Art. 6102 [] ] D
|

verspieltes blumiges Aroma, langer angenehmer Nachklang = D ]
Espresso fein
{ Espresso fein |

Mexiko Maragogype (grsRte Bohne der Welt) ® Mexiko 250 g fiir 6,69 € — it A ertie e ke 250 g fiir 5,99 € .
. : j - S /i ecking Espresso ¢ Mittel-/Stidamerika, Afrika, Asien Bohne Art. 4960
Charlcen verspictter leitenfomersthanebitiig ketae oty Bohne Art.4985 (1 | (1 [] Charakte!:;r: feIiani]rzige Aromen, ausgewogener Korper, blumige Saure r

0O
fruchtige Blume, sehr mild i : 7 hlen Art. 4961
Kriftigi k& Aroma: sk feinste Saure: k  (EUR 26,76/kg) gemahlen At.5375 [1 | [0 [] | | Kraftig: dokokk Aroma: Ak feinste Saure: ok (EUR23,96/kg)  9°M" <" "M ™87 E_-_E-D
im Kilo-Pack 22,90 € Bohne Art.5221 [ | [ D

L INL It I ]

Kriftig: k& & Aroma: kkkkA feinste Siure: & (EUR 20,76/kg) gemahlen Art. 6103

Peru Bio e Siidamerika, Peru 250 g fiir 5,11 €
Charakter: feine volle Wiirze, etwas sdurebetonter

erdiger Korper, ausgeprdgt vollmundig

Kraftig: %% Aroma: kk*k* feinste Saure: #% (EUR 20,44/kg) gemahlen Art. 5685

Bohne Art. 5686

00
O
&

- m _[Espresso fein wiz'rzz'g]

250 g fiir 0,49 € |

. Becking-Projekt-Kaffee “Espresso” o Mittel-/Siid ika, Afrika, Asi
Guatemala Antigua e Mittelamerika, Guatemala 250 g fiir 529€ LRk P el paddmertte ke /ol

: E s : i 2 Charakter: Auswahl feinster Bio-Kaffees der Welt, wuchtiger Kérper, leicht  Bohne Art. 6100 [] | D
Charakter: fgme Wurg.e l{md fulle umspielt ”:"t feinster Saure, Bohne Art.5980 [ | D verspielte Sdure, dezent bitterschokoladig, schoner dezenter Nachklang D
sehr aromatischer, wiirzig bitter-schokoladiger Nachgeschmack _ Kriifti: kokk Aroma: ks  feinste Siure: & (EUR 25,96/kg) gemahlen Art. 6101 [] |
Kraftig: *-** ArOITIa: ****-* fE'iﬂSte SaUT‘e: * (EUR 21,16/kg) gemahlen Art‘ 5981 D D D """': """""""" 2 ------------------------:----'---[E:l---Is:-i-é-a--g-é-é---g--h """ A' "'é"g'é"a""'a'D
im Kilo-Pac i ohne Art. 61
Hamburger Kapitdnskaffee von 1902 (s Linder) 250 g fiir 5,29 €
chaarak?elfgm&e?:(;pe, it vislFille Snd p(:,Lf:(f:r Wi_lrzg e Bohne Art.6519 [ [1[_] | | Monsooned Espresso o Indien, M.-/Siidam., Afrika 250 g fiir 7,19 €
Kriftig: k k%% Aroma: k#4k** feinste Saure: & (EUR21,16/kg) gemahlen Art.6520 [1 | [] [} Charakter: weich und saurearm, sehr grofs im Geschmack, Bohne Art.6396 [1 @ ' [ D
S - _ = le1fht. nussig und karamellartig . ) gemahlen Art.6397 [] O D
Athiopien Sidamo « Afrika 2s0afund € e OO | | Bemeoeakd ik k einste Saures K(EUR BB J0/kg) L =L F T
Charakter: feine fruchtige Note, blumige Sdure, kréftiges Aroma ’ im Kilo-Pack 27,70 € Bohne Art. 6402 [] O D
Kraftig: k&% Aroma: x%kk feinste Siure: A% (EUR 23,96/kg) gemahlen Art.5343 [] 1 D
Toraja e Indonesien 250 g fiir 6,99 € E b 3 . ]
Charakter: duBerst wiirziger, samtiger Kaffee mit viel Kérper D SP resso stark wiurz g
- : Bohne Art. 6410 [] il fir6.20 €
und schénen rauchigen Aromen 250 g fiur 0,
Kraftig: k&% Aroma: kkAk*# feinste Siure: * (EUR27,96/kg) gemahlen Art. 6411 [] 4] ]:l Espresso Temperamento e Mittel-/Siidamerika, Afrika, Asien Stiick
= - = o N Charakter: Spezialitaten-Espresso aus den feinsten Anbaugebieten
g#da:nk.al-l?ohsi_:ukng ;Suﬁﬁfnkas kit 250 g fiur 5'49 < der Welt, kraftig wuchtiger Korper, wiirzig feines Aroma, Bohne Art. 5817 [ | D
A1 delE s .Ug s i Pt Elngeieun Bohne Art.6611 [] fig D dezente Sdure, voll bitterschokoladig, langer feinster Nachklang hlen Art. 5816 [] O D
Fu.l.{e Fler ganz leicht barriqueartigen Afomen : D Kriiftig: Ak Aroma: ok feinste Saure: % (EUR 25,16/kg) gemahlen >
Kraftlg: Fkok ok Aroma: *kdokk feinste Sdure: (EUR 21,96/[{9) gemahlen Art. 6610 D D """""""""""""""""""""""""""""" : “-éjl“-I;'-I('éz-ié'é‘“B?-;}""X“-;'g':;;--a ----- E-D
im Kilo-Pack 24, ohne Art.
_[ Mocca e legd nt ] Perfekt fiir Kaffee und Espresso! Casanova-Espresso ¢ Sambia, Brasilien, Indonesien 250 g fiir 6,99 € D
J 250 g fiir 6,99 € Stiick | | Charakter: Ausgeprigte Exotik mit verfiihrerischer Scharfe Bohne Art.6621 [] L]
Athiopische Mocca-Réstung ¢ Athiopien BORnsvABoo00 18 AL | | undicinem, eleaanten Koiper gemahlen Art.6622 [] =[] [ ]

Charakter: edelstes Gewiirzaroma, eleganter vollblumiger Korper hen Atssor O O] Kraftig: Adokok Aroma: Akokok feinste Saure: & (EUR27,96/kg)
Kraftig: sk Aroma: #kskxk feinste Sure: &  (EUR 27,96/kg) ~ Jemanen Art. im Kilo-Pack 26,00 € Bohne Att. 6623 [1 L1 ]




Bestellschein

_[ Tee-Spezialititen |
J

Stiick
Darjeeling Tee, 100 g (EUR 30,40/kg) 3,04 €Art. 2543 [ | [ |:|
Ceylon Pekoe Tee, 100 g (EUR27,90/kg) 2,79 €Art. 2879 [0 1 [0 ]

Griiner Tee ,Sencha®, 100 g Hausmischung (EUR 25,30/kg) 2,53 €Art. 4885 [] O D

Gebratener-Apfel”-Tee, 100 g (EUR 25,30/kg) 2,53 €Art.5089 [1 | [ []

_[Scboleala!den ]

Feine Schokolade mit rostfrischem Kaffee garniert mit feinen Gewiirzen oder
Niissen aus unserer eigenen Produktion (Vollmilch mit mind. 35 % Kakao und
Zartbitter mit mind. 60% Kakao).

Stiick
Scharfe Versuchung (EUR 39,90/kg) 100 g/Tafel 3,99 €
Zartbitterschokolade mit Espresso-Kaffeebohnen und
siiBlichen Chiliflocken Art. 6644 O |
Meeresbrise (EUR 39,90/kg) 100 g/Tafel 3,99€
Zartbitterschokolade mit Espresso-Kaffeebohnen und
leichtem wiirzigem Salinensalz Art. 6645 CICBCT ]
Gepfeffertes (EUR 39,90/kg) 100 g/Tafel 3,99 €
Zartbitterschokolade mit Espresso-Kaffeebohnen und
einem Hauch von ,Pariser Pfeffer” Art. 6646 O 1 I:l
Mandelschmelz (EUR 43,--/kg) 100 g/Tafel 4,30 €
Vollmilchschokolade mit Espresso-Kaffeebohnen und
spanischen Mandeln Art. 6647 o I:l
Edelnuss (EUR 43,--/kg) 100 g/Tafel 4,30 €
Vollmilchschokolade mit Espresso-Kaffeebohnen und
Cashewnuss-Splittern Art. 6648 CIe | l:l

4 Honig-Spezialititen |

kaltgeschleuderter, naturbelassener Bienenhonig (500 g-Glas) —e Stiick
Akazienhonig Besonders mild und bleibt sehr lange fliissig (EUR 11,60/kg) 5,80 € Art. 2887 [ [ [ []
Heidehonig Geleeartige Konsistenz, intensiv-herbes Aroma (EUR 15,90/kg) 7,95 € Art. 2885 [ I I:‘
Lindenhonig Herkunft: Rumnien, ein toller Honig! (EUR 7,90/kg) 3,95€ Art.1278 [ [ [ I:‘
Orangenbliitenhonig Duftiger Honig aus z.B. Florida (EUR 10,00/kg) 5,00 € Art. 1277 [ O I:‘
Eichenwaldhonig dunkler, geschmacklich harmonischer Honig  (EUR 11,90/kg) 5,95 € Art. 2886 [ B I:‘

Diese undweitere Gewlrze finden Sie in
= ] unserem Online-Shop: www.becking-kaffee.de
Gewiirze

J

- Nicht mit Gamma-Strahlen konserviert ~/ = schart
- Top-gereinigt mit speziellem Verfahren zur Entfernung von Stein-, Metall- und Staubbestandteilen
- Frische Ernten, dadurch sehr aromatisch - ;
- Wir verwenden keine Streckmittel, wie z.B. Papier oder Steine

- Ohne Konservierungsstoffe, Geschmacksverstiirker oder Hefeextrakie
- Handabgefiillt in unserer Réstmanufaktur

Stiick

Paprika, edelsiiRR ® Spanien ca. 62g im Glas (EUR 64,36/kg) 3,99 €
Verwendung: Wiirzt Suppen und Saucen, Eierspeisen, Kdsegerichte sowie Salate. Gut zu Rind-, Schweine-,
Kalbfleisch, Lamm u. Gefliigel, zu Fisch u. Gemiise, (z.B. Kohl, Tomaten, Pilzen, Gurken). Art. 6699 [] i I:l

Pfeffer, bunt  Indien, Brasilien, Sarawak _/ ca. 70g im Glas (EUR 78,43/kg) 5,49 €
Verwendung: universell, bringt Wiirze und Schérfe. Klassisch zu Fleichgerichten,
aber auch zu Siispeisen mit Erdbeeren, Feigen oder mit Schokolade. Art. 6702 [ ] D

Pfeffer, schwarz ¢ Indien _/ ca. 60g im Glas (EUR 74,83/kg) 4,49 €
Verwendung: universell, bringt Wiirze und Schérfe. Klassisch zu Fleich-
gerichten, aber auch zu StiRspeisen mit Erdbeeren, Feigen oder mit Schokolade. Art. 6792 [ ] D

Salinen-Salz Kérnung I (mittel) ® Géttingen, Saline Luisenhall ca. 105gim Glas (EUR 35,14/kg) 3,69€
Verwendung: Universalsalz, zum Kochen zu verwenden. Frei von jeglichen chemischen Zusitzen
und Stoffen zur Verbesserung der Rieselfihigkeit. Art. 6704 [] ] I:‘

Salinen-Salz Kérnung II (grob) ® Gottingen, S. Luisenhall ca. 106g im Glas (EUR 34,81/kq) 3,69€
Verwendung: wie Salinen-Salz K&rnung I (mittel) Art. 6794 [] |

Basilikum, gerebelt, 13g ® Agypten - Ein Pizza-Klassiker!  ca. 13g im Glas (EUR 268,46/kg) 3,49€
Verwendung: gut z.B. zu frischen Tomatensalat, zu Eier- u, Nudelgerichten sowie zu Gemiise, wie Zucchini,
Mdhren, Auberginen, Gurken u. Pilzen. Gut zu Fisch, Lamm, Gefliigel u. Kalb. Art. 6783 [] 3| D

Kriuter der Provence, 249 ® Spanien, Italien, Portugal  ca. 24g im Glas (EUR 158,33/kg) 3,80€
Verwendung: Gemiisesuppen und Gemiisegerichte mit Tomaten, Auberginen und Zucchini. Wiirzt Salate,

aber auch Gefliigel, Lamm, Kurzgebratenes und Gegrilltes. Art. 6698 [] =] D
Curry, rétlich, 55g* Indien _/ ca. 55 im Glas (EUR 78,18/kg) 4,30€
Verwendung: wiirzt alle asiatischen u. indischen Gerichte. Passt gut zu Gefliigelfleisch und Schweinefilet.
Curry wird gern mit Reis und Mandarinen oder Orangen kombiniert. Art. 6697 [] @
Pariser Pfeffer, grob, 70g ® Spanien, Ceylon _/ ca. 70g im Glas (EUR 71,29/kg) 4,99 €
Verwendung: Fiir alle Grill- u. Bratenspeisen, Saucen,

Eierspeisen u. Kase... Art. 6701 [] O D
Tomate-Mozzarella, 57 g ® Mittelmeer, Indien ca. 57g im Glas (EUR 78,77/kg) 4,.49€

Verwendung: gibt frisch aufgeschnittenen Tomaten, Pastasaucen u. Gemiisegerichten eine mediterrane Note.
Fiir Salate, Kartoffelgerichte, Pizza u. Reispfannen. Zusitzliche Wiirzmittel unnétig. Art. 6706 [] | D

Toskanisches Bruschetta, 44 g ® Deutschl., Agypten, Tiirkei ca. 44g im Glas (EUR 97,73/kg) 4,30€
Verwendung: In Olivenél Toskanisches Bruschetta einriihren u. ziehen lassen, dazu gewlirfelte Tomaten, auf
den Ciabatta-Brotscheiben verteilen u. fiir ca. 5 - 10 Min in den Backofen. Art. 6705 [] | D




Keuck Mokka Liqueur (EUR 16,98/1) 8,49 € Stiick
aus Arabica Hochlandkaffee,

0,51, 22 % vol. Art. 5502 [] O |:|

-[ Kaffeelikore und Lz'/ec'fre]i

Café Oriental-Mokkalikor (EUR 16,98/) 8,40 €
herb-aromatisch, 0,5, 21,5 % vol. Art. 5503 [ | D

Kosaken Kaffee (EUR 19,27/1) 13,49 €
nach klassischer Rezeptur! 0,7 |, 26 % vol. Art. 5504 [] || I:'

_[ Ka f f eepa ds ] z.B. zur Verwendung in Senseo-Pad-Maschinen

J Jedes Pad ist einzeln versiegelt!
18x7,59 5,50 €/Packung
(EUR40,74/kg) Art.6668 [1 [

Caffé Créema
krdftig wiirzig

18x7,5g 6,50 €/Packung
(EUR 48,15/kg) Art.6667 []1 [

Monsooned Espresso
Espresso fein wiirzig

Espresso Temperamento 18x7,5g 6,30 €/Packung
Espresso stark wiirzig  (EUR 46,67/kg) Art. 6692 [] []

Stiick™

_[ Weitere Kaffee-Spezz'a[z’téz’tenJ_

Niederegger Marzipan-Cappuccino 3,75 € Stiick
10 Tassen-Portionen  (EUR17,05/kg) Art.5237 [1 | [ [

Poccino Cappuccino 6,39 €
400 g Dose (EUR 15,98/kg) Art.5374 [0 | 0[]
Poccino Espresso 2,80 €

50 g Glas (EUR 57,80/kg)  Art. 4392 [] I |:|

(EUR 16,98/) 8,49 €

Schwarzer Kater
at.s500 00 0O L

Fruchtlikér, 0,5 |, 22 % vol.

Rostung ohne Feti, ohne Geschmacksverstirker, ohne kiinstliche Aromen,

ohne Konservierungsstoffe, ohne Bindemittel!
Stiick

Cashew Curry, Cashew-Kerne, 125 g (EUR 28,80/kg)
Salinen-Salz, Curry-Pulver 3,60 € Art. 6309 [ [ ] I:'

_{ Beckings hauseigene Nuss-Rostung J,

Cashew gesalzen
Cashew-Kerne, Salinen-Salz

125 g (EUR 28,80//kg)
3,60€Art. 6310 [1 [ D

Macadamia Chili, Macadamia, 100 g (EUR 46,--/kg) 4,60 €
Salinen-Salz, Chili- u. Paprika-Pulver Art. 6305 [ ] = I:'

Macadamia gesalzen
Macadamia, Salinen-Salz

100 g (EUR 46,--/kg)
4,60€ At 6306 [ L]

Macadamia Tomate-Mozzarella 100 g (EUR 46,--/kg)
Macadamia, Salinen-Salz, Tomate-Mozzarella-

Gewiirzmischung 4,60 € Art. 6307 [] ] I:'

Verschniirt in fr\'*r l

einen echten

Kaffeesack im
-[Kﬂffeebundel 3x250g]w"
Kaffeebiindel “milde Kaffees” 1677 15-€  stic

Café Primeur, Sonntagskaffee, Familienkaffee ~ Bohne
Bohne Art. 6637 gemahlen Art. 6638

Kaffeebiindel “kriftige Kaffees” 20,27 18,--€
Athiopische Moccardstung, Siidafrika-Rostung,
Guatemala Antigua Bohne  gem.

Bohne Art. 6635 gemahilen Art. 6636 D I:]

Kaffeebiindel “Bio Kaffees” | * 1879 17,--€
Peru, Mexiko, Becking-Projekt-K. “kriftig-wiirzig” Bohne gem.
Bohne Art. 6804 gemahlen Art. 6805 I:‘

Kaffeebiindel “Espresso-Starter 17 22.97 20,--€
Monsooned Espresso, Espresso Temperamento,

Casanova Espresso
Bohne Art. 6633 gemahlen Art. 6634 I:’ D

Kaffeebiindel “Espresso-Starter II” 21.97 19,50 €
Becking-Espresso, Becking-Projekt-Bio-Espresso,
Athiopische Mocca-Rostung

gem.

Bohne gem.

Bohne gem.

H m

Bohne Art. 6806 gemahlen Art. 6807

[ Konfitiiren-Spezialitiiten ]7

Stiick

Lithder's Ingwer-Konfitiire 450 g-Glas

(EUR 6,44/kg) 2,90€ Art. 4543 [0 [ D

Elsenham Quitten-Gelee Extra 250 g-Glas

(EUR 12,20/kg) 3,05€ Art. 4860 [0 || [ [l

Elsenham Vierfrucht-Konfitiire 250 g-Glas

(EUR 12,20/kg) 3,05€ Art. 4870 [0 | | [ []

Elsenham Damazener-Pflaumen-Konfitiire 250 g-Glas(EUR 12,20/kg) 3,05 € Art. 4871 [] ™| |:|

Elsenham Orangen-Marmelade mit Whisky 250 g-Glas (EUR 12,20/kg) 3,75 € Art. 5697 [] O |:|

Weitere Angebote und Beschreibungen finden Sie im Internet unter: www.becking-kaffee.de Wir freuen uns auf Ihren Besuch! ]

Kunden-Nummer

Becking-Kunden zahlen gerne bargeldlos. Nutzen auch Sie den ein-
fachen und bequemen Weg der Einzugserméchtigung.

O per Nachnahme (fiir Neukunden) O Vorkasse (fiir Neukunden)
U Ja, ich erteile Ihnen die Einzugserméchtigung.
Konto gedndert oder nicht bekannt? Dann bitte neu aufgeben. Danke!

Bank:

BLZ: Konto-Nr.

Unterschrift: Geburtsdatum:

Q) Ich michte Becking-Kunde werden.

Vor- und Zuname:

StraRe/Hausnr.:

PLZ/Ort.:

Tel. mit Vorwahl: Geburtsdatum:

E-Mail-Adresse:

Bitte liefern Sie mir diese Artikel

O einmalig O alle 4 Wochen  alle 8 Wochen

Ausgabe Februar 2012 zuziiglich anteilige

Giiltig bis zur niichsten Ausgabe! Porto-~/ Versandkosten

Kontoverbindung: innerhalb Deutschland

Kreissparkasse Herzogtum Lauenburg Bestellwert:

KTO: 970 581 bis €29,99: €3,15

BLZ: 230 527 50 ab €30,00 - €49,99: €2,60
i ah €50,00: portofrei

Telefonzeiten: Mo-Fr: 8:15 - 17 Uhr | Nachnahme: +€4,26 +€2,00 DHL

Bestell-Telefon: 040-85 1928 3 - Bestell-Fax: 040 -85 1928 59
E-Mail: info@becking-kaffee.de - www.becking-kaffee.de
Becking AG - Leverkusenstr. 54 - 22761 Hamburg



